



Mit navn er Hanne Gade, og jeg stiller op som faglig sekretær til tværgående opgaver til FOA Horsens generalforsamling 2023

Jeg er uddannet SSH i 2006, og har arbejdet i hjemmeplejen i Horsens kommune efter endt uddannelse indtil nu. Blev valgt som TR i 2020 og har siddet i LMU.

Jeg har afsluttet HF udannelse samt efterfølgende 1 årig HH Har gennemført merkonomuddannelse i Markedsføring bestående af fgl. moduler Virksomhedsorganisation, Ledelse & samarbejde, Virksomhedsøkonomi, Markedsføring 1, 2, 3 & detailhandelsledelse

Indenfor de sidste år i Horsens kommune, har jeg været nøgleperson i forbindelse med implementering af:

LEAN, Fritsættende Ledelse, I Sikre Hænder, Nexus, med i styregruppen "Nye Veje", ferieudvalg mhp koordinering af ferie og helligdage

Personligt er jeg positiv, respektfuld og engageret i mit arbejde. Derudover går jeg meget op i at løse de arbejdsopgaver, jeg bliver stillet. Jeg udviser ansvarlighed og ordentlighed omkring mig.

Arbejdsomt vægter jeg mit arbejde rigtig højt. Jeg er god til at have overskud, overblik og bibeholde godt humør trods travlhed. Jeg trives i et travlt miljø og elsker at lære nyt.

Jeg er god til kontakt med andre mennesker, og en god "holdspiller." Er desuden god til at arbejde selvstændigt. Jeg sætter pris på et godt arbejdsmiljø, med ærlighed, åbenhed og dialog.

Jeg stiller op, da jeg mener at kunne bidrage positivt ind i FOA Horsens

For mig er det vigtigt, at have fokus på arbejdsmiljøet, både det fysiske og psykiske. Ved at skabe gode arbejdsvilkår, opstår nærhed, trykthed og respekt.

Det er vigtigt, at der er et godt samarbejde mellem FOA Horsens, TR på arbejdspladserne samt medlemmerne. Der skal fortsat være fokus på fastholdelse af medarbejdere samt rekruttering.

Der skal ligeledes stadig være fokus på uddannelse og kompetanceudvikling. Lysten til at lære nyt er vigtigt. Evnen har vi heldigvis alle sammen. Udviklingen på sosu området går stærkt i øjeblikket. Indførelse af mindre teams, andre arbejdsgange, focus på det tværfaglige samarbejde og jeg kunne blive ved.

Som faglig sekretær vil jeg være synlig og arbejde ud fra medlemmerne interesser. Serviceniveauet skal være højt. Ved fælles hjælp skabes der sammenhold, relationer og tillid, hvilket er det vigtigste i forhold til et godt samarbejde.

**Jeg vil arbejde ud fra FOA værdigrundlag: handlekraftig, inspirerende og hjælpsom**



**SAMMEN  
GØR VI FORSKELLEN**